[bookmark: _GoBack]Решение избирательной комиссии муниципального образования Беляевский сельсовет от 13.09.2020 "О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет
Избирательная комиссия муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет  Беляевского района Оренбургской области состоявшимися.
2. Утвердить протоколы и сводные таблицы о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет четвертого созыва.
3. Признать избранными депутатами:
· Батаеву Елену Анатольевну;
· Варфаламееву Светлану Владимировну;
· Гладченко ВладимираГеоргиевича
· Ермолаева Юрия Петровича;
· Калашникову Наталью Анатольевну;
· Кислица Ларису Николаевну;
· Плаксину Гульнару Амангалеевну;
· Учаева Игоря Дмитриевича;
· Тукушеву Альмиру Исмагиловну
· Цайдер Дмитрия  Викторовича